UBND HUYỆN AN LÃO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /PGDĐT An Lão, ngày       tháng 8 năm 2024
     V/v kiểm soát, khống chế dịch

      bệnh Sốt xuất huyết Dengue

             trên địa bàn huyện

                 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS.

     Thực hiện Công văn số 2092/UBND-VP ngày 12/8/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện An Lão kiểm soát, khống chế dịch bệnh Sốt xuất huyết Dengue trên

địa bàn huyện (văn bản gửi kèm theo), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ

sở giáo dục trên địa bàn huyện thực hiện nội dung sau:

    1. Các cơ sở giáo dục chủ động phối hợp với ngành Y tế tuyên truyền cho

học sinh, sinh viên cách phòng, chống bệnh Sốt xuất huyết.

    2. Thông báo ngay cho các cơ sở y tế khi phát hiện có trường hợp mắc bệnh

để phối hợp xử lý kịp thời.

    3. Huy động cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh viên tham gia tích cực chiến

dịch diệt muỗi, lăng quăng tại gia đình, trường học và cộng đồng theo hướng dẫn

của ngành Y tế.

Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                                       Nguyễn Thị Thu Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
22:2

3 1
3/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		2024-08-12T17:32:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T17:57:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T17:57:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T17:57:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON BÁT TRANG,CN=PHAN THỊ TỐ,UID=CMND:031170017423,E=mnbt.phanto@gmail.com
	2024-10-16T07:36:08+0700
	HẢI PHÒNG
	PHAN THỊ TỐ
	Protect document